UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

BI EM HUMANIDADES
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.002275/2023-17
23520.002134/2023-96
23520.001572/2023-37
23520.001682/2023-07
23520.001913/2023-74

23520.001884/2023-41

23520.001871/2023-71

23520.001858/2023-12
23520.002500/2023-15
23520.001932/2023-09
23520.002415/2023-49
23520.002389/2023-59
23520.002324/2023-11
23520.002555/2023-17
23520.002552/2023-83
23520.002489/2023-85
23520.002266/2023-18
23520.002264/2023-29
23520.002232/2023-23
23520.001997/2023-46
23520.001940/2023-47
23520.002416/2023-93
23520.002414/2023-02
23520.002413/2023-50

IDENTIFICAGAO

2022006505
2022000047
2022006381
2016006223
2016001853
2016001586
2020000173
2017003905
2016001227
2018019614

151304011
2017004386
2017004279
2017010060
2018003015
2016001227
2020000191
2021013078
2018019946
2020010429
2019003673
2020011097
2017004457
2016010880

SITUAGAO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO PARCIALMENTE
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 24 de margo de 2023

ASSUNTO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO



ENGENHARIA MECANICA

GEOLOGIA

HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)

MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA

NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA

23520.002344/2023-84
23520.000395/2023-71
23520.001761/2023-18
23520.001755/2023-52
23520.000239/2023-19
23520.013177/2022-16
23520.013382/2022-81
23520.001085/2023-74
23520.011146/2022-21
23520.001643/2023-00
23520.005989/2021-15
23520.001093/2023-11
23520.002155/2023-10
23520.002063/2023-21
23520.001825/2023-72
23520.001820/2023-40
23520.001792/2023-61
23520.001791/2023-16
23520.001707/2023-64
23520.001624/2023-75
23520.001609/2023-27
23520.001599/2023-20
23520.001587/2023-03
23520.002293/2023-91
23520.002580/2023-09
23520.002222/2023-98

151305001
2022006013
2018005314
2018005314
2020008743
2017009408
2019013698
2022007790
2022007781
2021006752

INDEFERIDO

DEFERIDO PARCIALMENTE
INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

2019023110 DEFERIDO

142402001
2017008124

151403017
2016009252
2016009252

151403020
2016009000
2019014185
2019014309
2019008437
2019014327
2017007860
2017007969
2019021107
2019008929

DEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RECURSO

RETIFICACAO DE HISTORICO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
RETIFICACAO DE HISTORICO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIA
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou DEFERIDO
PARCIALMENTE?*, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento
sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



