



UNIVERSIDADE FEDERAL  
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 24 de março de 2023

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.002275/2023-17	2022006505	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.002134/2023-96	2022000047	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ADMINISTRAÇÃO	23520.001572/2023-37	2022006381	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
BI EM HUMANIDADES	23520.001682/2023-07	2016006223	DEFERIDO PARCIALMENTE	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.001913/2023-74	2016001853	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001884/2023-41	2016001586	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001871/2023-71	2020000173	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001858/2023-12	2017003905	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.002500/2023-15	2016001227	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA CIVIL	23520.001932/2023-09	2018019614	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.002415/2023-49	151304011	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.002389/2023-59	2017004386	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.002324/2023-11	2017004279	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.002555/2023-17	2017010060	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.002552/2023-83	2018003015	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.002489/2023-85	2016001227	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.002266/2023-18	2020000191	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.002264/2023-29	2021013078	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.002232/2023-23	2018019946	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.001997/2023-46	2020010429	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.001940/2023-47	2019003673	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.002416/2023-93	2020011097	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.002414/2023-02	2017004457	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.002413/2023-50	2016010880	INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO

ENGENHARIA MECÂNICA	23520.002344/2023-84	151305001 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOLOGIA	23520.000395/2023-71	2022006013 DEFERIDO PARCIALMENTE	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.001761/2023-18	2018005314 INDEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.001755/2023-52	2018005314 INDEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.000239/2023-19	2020008743 INDEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.013177/2022-16	2017009408 DEFERIDO	RECURSO
MEDICINA	23520.013382/2022-81	2019013698 INDEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
MEDICINA	23520.001085/2023-74	2022007790 INDEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011146/2022-21	2022007781 INDEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.001643/2023-00	2021006752 INDEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.005989/2021-15	2019023110 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.001093/2023-11	142402001 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
NUTRIÇÃO	23520.002155/2023-10	2017008124 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.002063/2023-21	151403017 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.001825/2023-72	2016009252 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.001820/2023-40	2016009252 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.001792/2023-61	151403020 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.001791/2023-16	2016009000 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.001707/2023-64	2019014185 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.001624/2023-75	2019014309 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.001609/2023-27	2019008437 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.001599/2023-20	2019014327 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.001587/2023-03	2017007860 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.002293/2023-91	2017007969 INDEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.002580/2023-09	2019021107 DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.002222/2023-98	2019008929 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO

LEGENDA: \*\* - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO\* ou DEFERIDO PARCIALMENTE\*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.